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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

219 02 Instituto de Medicina PreventivaORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 10,673,348.22 69.82%

INVERSIÓN 5,892,569.82 62.54%

G Salud

5,892,569.82 62.54%

B Servicios de Salud a la Comunidad

242,904.82 60.13%

E Salud

242,904.82 60.13%

00 Programa Normal de Operación

242,904.82 60.13%

419 Proporcionar los servicios de salud

242,904.82 60.13%

B001 Prevención de accidentes automovilisticos en el 

servicio estatatl en Tuxtla Gutierrez, Chiapas.                                                                                                                                                           

242,904.82 60.13%

Usuario 0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C Servicios de Salud a la Persona

5,649,665.00 62.64%

E Salud

5,649,665.00 62.64%

00 Programa Normal de Operación

5,649,665.00 62.64%

437 Desarrollar y construir infraestructura básica

5,649,665.00 62.64%

B001 Prevención de morbi-mortalidad por cáncer 

cervico-uterino y mamario (ayudas y 
equipamiento).                                                                                                                                                              

5,649,665.00 62.64%

Adulto 0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Director General
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